



## เฉพาะ มิตรแท้ช่วยเหลือ

\*เฉพาะลูกค้าที่สมัครโครงการและเปิดบัญชีบัตรเครดิตช่วยเหลือภายในวันที่ 14 พ.ค. 2567

12 มิ.ย. 2567 - 25 มิ.ย. 2567

### เชียร์บอลให้สนุกกับสินค้าขายดี กำไรปัง!



รหัส 131925  
ขนมปาร์ตี้คาราเมล  
27/25 กรัม x 6

โปรมิตรแท้ช่วยเหลือ  
1 แพ็ค  
**45.00**  
เดลิเวอรี่: 3.75



รหัส 926760  
โกโก้ ถั่วลิสงรสพริก  
18 กรัม X 12  
(ราคาปกติ 49 บาท)

โปรมิตรแท้ช่วยเหลือ  
1 แพ็ค  
**46.00**  
เดลิเวอรี่: 3.83  
3 แพ็คขึ้นไป  
**45.00**  
เดลิเวอรี่: 3.75



รหัส 118065  
ช็อกกี้  
เวเฟอร์สอดไส้  
ครีมรสช็อกโกแลต  
30 กรัม x 12  
(ราคาปกติ 50 บาท)

โปรมิตรแท้ช่วยเหลือ  
1 แพ็ค  
**47.00**  
เดลิเวอรี่: 3.92  
3 แพ็คขึ้นไป  
**45.00**  
เดลิเวอรี่: 3.75



ฟรี HallXS โคค่า 2 ซินมูลค่า 58 บาท  
เมื่อซื้อฮอลล์ XS รหัสร่วมรายการ  
ครบ 1 แพ็ค



รหัส 925582  
ฮอลล์ XS  
เลมอน โซดา  
21 เม็ด X 12 (ทุกรส)

โปรมิตรแท้ช่วยเหลือ  
~~265~~  
**239.00**  
เดลิเวอรี่: 19.92



ภาคใต้เท่านั้น  
รหัส 238105  
โค้ก/แฟนต้า/  
สปรุท  
999 มล. X 12 ขวด  
(ราคาปกติ 246 บาท)

โปรมิตรแท้ช่วยเหลือ  
1 แพ็ค  
**245.00**  
เดลิเวอรี่: 20.41  
6 แพ็คขึ้นไป  
**241.00**  
เดลิเวอรี่: 20.08



ยกเว้นภาคใต้  
รหัส 114271  
โค้ก  
500 มล. x 12 ขวด  
(ราคาปกติ 183 บาท)

โปรมิตรแท้ช่วยเหลือ  
1 แพ็ค  
**181.00**  
เดลิเวอรี่: 15.08  
3 แพ็คขึ้นไป  
**180.00**  
เดลิเวอรี่: 15.00



รหัส 843402  
โออิชิ พลัสซี  
ชาเขียวพร้อมดื่ม  
รสองุ่นเคียวโอ  
ผสมวุ้นมะพร้าว  
350 มล. x 24 (ทุกรส)

โปรมิตรแท้ช่วยเหลือ  
~~300~~  
**271.00**  
เดลิเวอรี่: 11.29



รหัส 198439  
ย่าย่าข้างน้อย  
บะหมี่กึ่งสำเร็จรูป  
รสข้าวโพด  
20 กรัม x 60 (ทุกรส)

โปรมิตรแท้ช่วยเหลือ  
~~175~~  
**157.00**  
เดลิเวอรี่: 2.62

ราคา  
แนะนำขาย  
**17.-**

## สินค้าใหม่ กำไรดี มีฟรีเซ็นเตอร์

ใหม่! แมนดาริน ยูสุ โซดา ไม่มีน้ำตาล



ชอปลส์ ไม่มีน้ำตาล  
แมนดาริน ยูสุ โซดา  
ขนาด 330 มล. แพ็ค 6

ราคาปกติ / แพ็ค    กำไร / แพ็ค  
**84.-    18.-**



ชอปลส์ ไม่มีน้ำตาล  
แมนดาริน ยูสุ โซดา  
ขนาด 330 มล. แพ็ค 12

ราคาปกติ / แพ็ค    กำไร / แพ็ค  
**164.-    40.-**



ระหว่างวันที่ 12 มิ.ย. 2567 ถึง 25 มิ.ย. 2567



รหัส 226181  
แมงโกเลีย นมยูเอชที กิงโกะ  
รสช็อกโกแลต  
180 มล. x 48

โปรโมชันพิเศษ  
422.00  
เดลิเวอรี่: 8.79



รหัส 928037  
เจลลี่ บิวตี้ อซาฮีเบอร์รี่  
140 กรัม x 6

โปรโมชันพิเศษ  
1 แพ็ค 48.00  
เดลิเวอรี่: 8.00  
5 แพ็คขึ้นไป 45.00  
เดลิเวอรี่: 7.50



รหัส 120839  
เจลลี่ เฟรชชี ผลไม้รวม  
125 มล. x 6 (ทุกรส)  
(ราคาปกติ 25 บาท)

โปรโมชันพิเศษ  
1 แพ็ค 23.00  
เดลิเวอรี่: 3.84  
4 แพ็คขึ้นไป 22.00  
เดลิเวอรี่: 3.67



รหัส 173857  
สกีออต รังนกแท้  
รอยัลโกลด์  
40 มล. x 6

โปรโมชันพิเศษ  
429.00  
เดลิเวอรี่: 71.50



รหัส 818370  
โซดาเลโอวันเวย์  
325 มล. x 24

โปรโมชันพิเศษ  
170.00  
เดลิเวอรี่: 7.08



รหัส 22906  
คาร์เนชัน  
ครีมเทียมข้นหวาน  
ชนิดพร้อมใช้  
505 กรัม x 48  
(ราคาปกติ 1,503 บาท)

โปรโมชันพิเศษ  
1 คัง 1,466.00  
เดลิเวอรี่: 30.55  
2 คังขึ้นไป 1,449.00  
เดลิเวอรี่: 30.19



ลด 35 บาทเมื่อซื้อสินค้าที่ร่วมรายการ  
รวม 799 บาท



รหัส 917858  
เนสกาแฟเรดคัพ  
400 กรัม x 1  
(รวมเอสเปรสโซ่ โรสดี)  
(ราคาปกติ 234 บาท)

โปรโมชันพิเศษ  
1 ก่อง 227.00  
ทุกซอง 7.00  
2 ก่องขึ้นไป 224.00  
ทุกซอง 10.00



รหัส 75881  
ซูเปอร์ชีพ  
ชาร์ดิน  
ในซอสมะเขือเทศ  
155 กรัม x 10

โปรโมชันพิเศษ  
168.00  
เดลิเวอรี่: 16.80



รหัส 142398  
โรซ่า  
ผักกาดดองเผ็ดหวาน  
145 กรัม x 6  
(รวมผักกาดดองเค็ม /  
ผักกาดดองยำ)

โปรโมชันพิเศษ  
86.00  
เดลิเวอรี่: 14.34



รหัส 101070  
โกกิ  
แป้งประกอบอาหาร  
150 กรัม x 12

โปรโมชันพิเศษ  
165.00  
เดลิเวอรี่: 13.75



รหัส 125537  
ภูเขาทอง  
ซอสปรุงรสฝาเขียว  
500 มล. x 6

โปรโมชันพิเศษ  
174.00  
เดลิเวอรี่: 29.00



รหัส 829415  
Savepak  
น้ำปลาผสม  
700 มล. x 3

โปรโมชันพิเศษ  
37.00  
เดลิเวอรี่: 12.33



รหัส 159224  
กั๊บทิม น้ำมันปาล์ม  
1 ลิตร x 12

โปรโมชันพิเศษ  
514.00  
เดลิเวอรี่: 42.84



รหัส 148700  
ตราฉัตร  
ข้าวหอมผสม  
70% : 30%  
5 กก. x 1

โปรโมชันพิเศษ  
1 กูชขึ้นไป 156.00  
เดลิเวอรี่: 31.20  
12 กูชขึ้นไป 153.00  
เดลิเวอรี่: 30.60  
24 กูชขึ้นไป 150.00  
เดลิเวอรี่: 30.00



ป้ายบายกลั่นอับ..เปิดโลกใหม่ หอมสดชื่น 10 เท่า



เมื่อเทียบปริมาณน้ำหอมกับผลิตภัณฑ์ปรับอากาศ หอมฟร็อก สูตรชาดอโรซูลู



รหัส 829560, 851872, 854188  
คอมฟอร์ทอัสตรา  
น้ำยาปรับผ้านุ่ม  
110 มล. x 3 (ทุกสี)

โปรโมชั่นพิเศษ

42.00  
เดลิเวอรี่: 14.00



รหัส 906277  
ดาวน์นี่  
น้ำยาปรับผ้านุ่ม  
สูตรเข้มข้นพิเศษ  
กลิ่นแพชชัน  
20 มล. x 24

โปรโมชั่นพิเศษ  
68.00  
เดลิเวอรี่: 2.84



รหัส 194706  
ออรัลบี แปรงสีฟัน  
ขายนิกลิมมีฟาด  
X12 ด้าน

โปรโมชั่นพิเศษ  
108.00  
เดลิเวอรี่: 9.00



รหัส 233666  
เคลียร์แชมพู  
60 มล. X 6 (ทุกสี)

โปรโมชั่นพิเศษ  
118.00  
เดลิเวอรี่: 19.47  
6 แพ็คซิม  
104.00  
เดลิเวอรี่: 17.34



รหัส 117945  
สบู่ก้อนลักซ์  
70/75 กรัม x 4  
(ราคาปกติ 42 บาท)

โปรโมชั่นพิเศษ  
1 แพ็คซิม  
38.00  
เดลิเวอรี่: 9.50  
3 แพ็คซิม  
35.00  
เดลิเวอรี่: 8.75



รหัส 209081  
ลอร์โอะ  
ซอฟท์แอนด้าซฟ สลิม  
ฝ้านาไมยแบบมีปีก  
25 ซม. 4 ซีน x 12

โปรโมชั่นพิเศษ  
1 แพ็ค  
131.00  
เดลิเวอรี่: 10.92  
3 แพ็คซิม  
124.00  
เดลิเวอรี่: 10.34



รหัส 892034  
PETZFRIEND  
อาหารสุนัขชด  
รสเนื้อและผัก  
1กก. X 3 (ทุกรส)  
(ราคาปกติ 189 บาท)

โปรโมชั่นพิเศษ  
1 กก  
169.00  
เดลิเวอรี่: 56.33  
2 กก  
165.00  
เดลิเวอรี่: 55.00



รหัส 927514  
ไบกอนสเปรย์  
กำจัดแมลงชิว  
520 มล. X 3 (ทุกลวด)

โปรโมชั่นพิเศษ  
226.00  
เดลิเวอรี่: 75.34



รหัส 832584  
พานาโซนิค โกลด์  
ถ่าน AA  
4 ซีน x 10

โปรโมชั่นพิเศษ  
299.00  
เดลิเวอรี่: 29.90



เปลี่ยนใหม่ให้คลีน  
ครบถ้วนทุก 3 สัปดาห์

สก๊อตช์-ไบรต์®  
ฟองน้ำแอนตี้แบคทีเรีย  
แพ็ค 3

ตั้งแต่ 12-25 มิถุนายน 2567



ซื้อ 2 แพ็ค  
แถม 1 แพ็ค

พิเศษที่แม็คโคร

โปรโมชั่นพิเศษ  
ราคาพิเศษ  
46.00

• สินค้าบางรายการอาจไม่มีจำหน่ายในบางสาขา กรุณาสอบถามเพิ่มเติมได้ที่จุดบริการลูกค้า • เพื่อให้ลูกค้าสมาชิกได้มีโอกาสซื้อสินค้าราคาถูกได้ทั่วกัน แม็คโครขอสงวนสิทธิ์ ในการจำกัดจำนวนสินค้าที่จะขาย ในแผนพิเศษแม็คโครเบญจกษการ  
• ราคาสินค้ารวมภาษีมูลค่าเพิ่มและค่าธรรมเนียมเป็นบาท • สินค้าที่ร่วมรายการของแถมหรือส่วนลดเป็นสินค้าราคาพิเศษ • ไม่สามารถนำมาร่วมรายการสะสมยอดเพื่อรับส่วนลดหรือคูปองเงินสดทุกประเภทของแม็คโคร • ของแถมต่างๆ มีระยะเวลาตาม  
วันที่ในแม็คโครเบค และจำนวนจำกัด ร่วมรายการเฉพาะแม็คโครสาขา Classic และ Eco ยกเว้น Food Service, Food Shops และสิ่งสินค้าช่องทางออนไลน์ Makro Pro • รับของหรืออุปของสบมาทุกที่จุดบริการลูกค้า

316533 | FR13



รหัส 182966  
**ศรีรื่องอำไ**  
**เครื่องต้มก๋วยเตี๋ยวน้ำใส**  
 25 กรัม X 10

**โปรโมตรแก้ไข้ช่วย**  
~~114~~  
**110.00**  
 เฉลี่ยซองละ: 11.00



รหัส 915851  
**ต้นตะวัน**  
**น้ำตาลมะพร้าวเต่า**  
 150 กรัม x 4

**โปรโมตรแก้ไข้ช่วย**  
~~79~~  
**75.00**  
 เฉลี่ยถุงละ: 18.75



รหัส 804497  
**ตราหุมดี แหนมแท่งเล็ก**  
 45 กรัม x 10

**โปรโมตรแก้ไข้ช่วย**  
~~105~~  
**95.00**  
 เฉลี่ยแท่งละ: 9.50



รหัส 820425  
 1 กก. x 1  
**โปรโมตรแก้ไข้ช่วย**  
~~149~~  
**139.00**  
 ถูกคง 6.00

รหัส 820426  
 1 กก. X 8  
**โปรโมตรแก้ไข้ช่วย**  
~~1,152~~  
**1,104.00**  
 เฉลี่ยถุงละ: 138.00

**ซีพี ไก่ผ่าหมักกระเทียมพริกไทยแช่แข็ง**



รหัส 923525  
 200 กรัม x 5  
**โปรโมตรแก้ไข้ช่วย**  
~~199~~  
**185.00**  
 เฉลี่ยถุงละ: 37.00

รหัส 923526  
 200 กรัม x 5 x 10  
**โปรโมตรแก้ไข้ช่วย**  
~~1,980~~  
**1,830.00**  
 เฉลี่ยถุงละ: 36.60

**ซูเปอร์เชฟ ชิคเก้นมินิแช่แข็ง**



รหัส 861361  
 200 กรัม x 5  
**โปรโมตรแก้ไข้ช่วย**  
~~119~~  
**109.00**  
 เฉลี่ยถุงละ: 21.80

รหัส 861362  
 200 กรัม x 5 x 10  
**โปรโมตรแก้ไข้ช่วย**  
~~1,080~~  
**1,030.00**  
 เฉลี่ยถุงละ: 20.60

**aro ถั่วแระญี่ปุ่นแช่แข็ง**

**สินค้าแบรนด์คุณภาพจากเม็กซิโก ขายเป็นง่าย ได้กำไร**



หอม อร่อย ทานเล่นได้เลยหรือทานคู่กับเครื่องดื่มที่ชอบ  
**มีติดร้านกำไรมากกว่า**

**ขนมปังสอดไส้ให้เลือก 3 รสชาติ**  
**ครีมช็อกโกแลต สตรอว์เบอร์รี่ และครีมเนย**



1 แพ็ค 12 ซอง ราคา 49 บาท  
 (เฉลี่ยซองละ 4 บาท)

**โปรโมตรแก้ไข้ช่วย**  
~~49~~  
**45.00**  
 ถูกคง 4.00



**ลด** 18 บาท เมื่อซื้อน้ำดื่ม Savepak 600 มล. / 1,500 มล. กนส 3 แพ็ค



รหัส 923423, 922888, 924387, 925442  
**Savepak น้ำดื่ม**  
 600 มล. x 12

รหัส 923424, 922889, 924388, 925443  
**Savepak น้ำดื่ม**  
 1,500 มล. x 6

**โปรโมตรแก้ไข้ช่วย**  
~~39~~  
**39.00**  
 เฉลี่ยซองละ: 3.25 (600 มล.)  
 เฉลี่ยซองละ: 6.50 (1,500 มล.)



รหัส 200550/200556/  
 210389/856314  
**ARO น้ำดื่ม**  
 6 ลิตร X 1 แกลลอน

**โปรโมตรแก้ไข้ช่วย**  
~~37~~  
**27.00**  
 ถูกคง 4.00



รหัส 62270 (6x9"), 62309 (8x12"),  
 112636 (10x15"), 112637 (12x18"),  
 112641 (16x24"), 112657 (20x30"),  
 193134 (6"x9"), 193132 (8"x12"),  
 193135 (10"x15"), 193136 (12"x18"),  
 193137 (16"x24"), 193139 (20"x30")



**ถุงเย็น 1 กก.**  
 เฉพาะสินค้าที่ร่วมรายการ

**โปรโมตรแก้ไข้ช่วย**  
~~100~~  
**79.00**  
 ถูกคง 21.00



รหัส 923113  
**aro น้ำยาล้างจาน**  
**กลิ่นมะนาว**  
 300 มล. x 3 +1

**โปรโมตรแก้ไข้ช่วย**  
~~45~~  
**37.00**  
 เฉลี่ยถุงละ: 9.25

• สินค้าบางรายการอาจไม่มีจำหน่ายในบางสาขา กรุณาสอบถามเพิ่มเติมได้ที่จุดบริการลูกค้า • เพื่อให้ลูกค้าสมาชิกได้มีโอกาสซื้อสินค้าราคาถูกได้ทั่วกัน เม็กซิโกของสงวนสิทธิ์ ในการจำกัดจำนวนสินค้าที่จะขาย ในแผนแม่บทเม็กซิโกแบบกลยุทธ์การ  
 • ราคาสินค้ารวมภาษีมูลค่าเพิ่มและค่าธรรมเนียมเป็นบวก • สินค้าที่ร่วมรายการรับของแทนหรือส่วนลดเป็นสินค้าราคาพิเศษ • ไม่สามารถนำส่วนรายการสะสมยอดเพื่อรับส่วนลดหรือคูปองเงินสดทุกประเภทของเม็กซิโก • ของแถมต่างๆ มีระยะเวลาตาม  
 วันที่ในเม็กซิโกเบส และจำนวนจำกัด ร่วมรายการเฉพาะเม็กซิโกสาขา Classic และ Eco ยกเว้น Food Service, Food Shops และสั่งซื้อสินค้าช่องทางออนไลน์ Makro Pro • รับของหรือถูกอุปสมมาทุกที่จุดบริการลูกค้า